tio pro Ecclesia Orientali iisdem fidelibus unicum Ordinarium omnibus 

facultatibus praeditum, quibus hucusque singuli latini Ordinarii frue-

bantur, praeficiendum censuit. 

Qua de causa, in Audientia diei 26 m. Octobris anni volventis, refe

rente infrascripto Sacrae huius Congregationis Cardinali a Secretis, 

Sanctissimus Dominus Noster Pius, divina Providentia, Papa XII , pro 

omnibus fidelibus rituum orientalium in Brasilia degentibus, unicum 

Ordinariatum benigne erigere atque constituere dignatus est, unico 

Ordinario moderandum. 

Ad hoc Ordinarii munus Eadem Sanctitas Sua Emum ac Revmum 

P. D. Iacobum Card. de Barros Cámara, Archiepiscopum S. Sebastiani 

Fluminis Ianuarii, elegit, ipsi facultate facta unum vel plures Vicarios 

Generales habendi. 

Ordinarius pro fidelibus rituum orientalium in Brasilia degentibus 

sedulo curabit paroecias constituere, ecclesias aedificare, iuvenes in 

sortem Domini vocatos in Seminaria colligere et educare, genuinos ritus 

ac disciplinam integre servare, sacerdotes sive indígenas sive aliunde 

invectos fidelibus procurare, opera quaecumque sive ecclesiastica, sive 

socialia, sive scholastica fovere et coetera omnia quae in Domino pru

denter iudicaverit. 

Quodsi in aliquibus locis defuerit sacerdos pro fidelibus rituum orien

talium deputatus, parochus loci bono spirituali istorum fidelium ipse 

provideat, facultatibus tamen ab Ordinario pro fidelibus rituum orien

talium in Brasilia degentibus obtentis. 
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Ordinarius, de quo supra, quotannis relationem de suo ministerio 

ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali mittendam curabit. 

Praesens Decretum vigorem habeat a die ab Excmo Nuntio Aposto

lico in Brasilia statuenda. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die 14 Novembris 1951, in festo Sancti Iosaphat Martyris. 

I${ E. Card. TISSERANT, a Secretis 

L. © S. 
f V. Valeri, Archiep. tit. Ephesin., Adsessor 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Singulis, ut infra, datis decretis Sacri Consilii Christiano Nomini 

propagando Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Papa XII dignatus est se

quentes providere Ecclesias, nimirum : 

Die 3 Ianuarii 1952. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Bizyenae 

praefecit R. D. Alexandrum Tokic, sacerdotem Archidioecesis Antiba-

rensis, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Exc . P. D.